МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
им. В.В.МАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от /4( 0S. 201,0

ПРИКАЗ
г. Белореченск

№

Об организации работы по формированию жизнестойкости
на 2020-2021 учебный год

На основании приказа У О администрации МО Белореченский район №685
от 13.08.20 г. «Об организации работы по формированию жизнестойкости
обучающихся образовательных организаций муниципального образования
Белореченский район в 2020-2021 учебном году», п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план работы по формированию жизнестойкости обучающихся
на 2020-2021 учебный год (приложение 1).
2. Классным руководителям, педагогу-психологу, социальному педагогу:
2.1 для реализации плана мероприятий использовать в работе методические
рекомендации разработанные федеральным государственным бюджетным
научным учреждением «Центр защиты прав и интересов»;
2.2 использовать в работе (письмо министерства от 5 мая 2017 года № 47-
8196/17-11 «О профилактике суицидальных попыток и суицидов);
2.3 информацию о реализации данного плана предоставлять до 3 ноября 2020
года и 10 мая 2021 года, заместителю директора по ВР Ткач Э.И.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Ткач Э.И..